Campus Universitário – BR- 364 Km 04 Rio Branco – Acre

Endereço Eletrônico: http://www.ufac.br  E-mail: ppgcitaufac@gmail.com

RESULTADO DA SITUAÇAO DOS INSCRITOS

EDITAL PROPEG/PPG-CITA 01/2015

 RESULTADO

Inscrições deferidas aptas para a realização da prova

Nº. Inscritos Nome

1  Adriano Santos da Silva

2  Aldenice Santos de Lima Souza

3  Alesson da Silva Santos

4  Amanda Moura Badarane

5  Ana Caroline Messias de Magalhães

6  Antônia Cleide Araújo da Silva

7  Atilon Vasconcelos de Araujo,

8  Bruna da Costa Viana

9  Charly Martins da Silva

10  Clebyane de Souza Barbosa

11  Clóvis Pires de Araújo Silva Júnior

12  Cristiane Soares Ferreira Bortolini

13  Denise Arruda da Silva

14  Elisabet Alfonso Peixoto

15  Elzanir Pereira da Costa

16  Erlande Davila do Nascimento

17  Géssica Sampaio Pereira

18  Geyse Souza Santos

19  Giuliano Scarante Cezarotto

20  Helio Saraiva de Freitas Junior

21  Hemila Suelem Souza de Oliveira

22  Iriana Maria da Silva

23  Ismael Santos da Silva

24  Israel Silva de Souza

25  Jamana Pereira Barros de Melo

26  Jimmy Joseph Vasquez Cairo

27  Jonathan Chagas Gonzales Junior

28  Josenilson da Silva Costa

29  Josimar Costa da Silva

30  Josineide Silva Correia

31  Jurandir Gomes da Silva Junior

32  Karytiana Oliveira de Sousa Moura

33  Lineker Laudrup dos Santos

Campus Universitário – BR- 364 Km 04 Rio Branco – Acre

Endereço Eletrônico: http://www.ufac.br  E-mail: ppgcitaufac@gmail.com

34  Ludimila Klippel Aguiar

35  Ludmila Santana Tavares

36  Luiz Fernando Silva Nogueira

37  Marcel Alexandre da Silva Souza

38  Marcelo Filismino de Azevedo

39  Marcio Felipe Costa e Silva

40  Maria Antonia Moura da Silva

41  Maria do Socorro Costa de Sousa

42  Maria Janete Rocha da Silva

43  Maria Liziane Souza Silva

44  Milton Soares dos Santos

45  Norma Giovanna da Silva Pereira Plese

46  Pâmella Ferreira Rodrigues

47  Priscila Ferreira Wolter

48  Ramon de Mendonça Correia

49  Raquel Talita Chagas Finco

50  Rayan Cristhian Viana Freitas

51  Ricardo Kind Lopes

52  Rogger da Silva

53  Romaína Idayara Silva de Araujo

54  Romário Monteiro da Silva

55  Rosangela da Silva Paixão

56  Rosangela Silva de Oliveira

57  Rosiane Portela de Mesquita

58  Samia Raquel DA Silva Viana

59  Sara Pinheiro Nicheli

60  Simone Bhering de Souza Gomes

61  Tayson Ribeiro Teles

62  Thainá Costa dos Santos

63  Vanessa Cabral Leitão

64  Yvania Barbosa Lima

Rio Branco Acre, em 19 de março de 2015.

Atenciosamente,

Comissão de seleção